
ДУМА ПИЖАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
РЕШЕНИЕ 

 
22.02.2023                                                                                            № 14/208 

пгт Пижанка 

 
Об утверждении перечня автомобильных дорог общего  

пользования местного значения в границах населённых пунктов  

муниципального образования Пижанский муниципальный округ 

Кировской области 

 
 В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о 

дорожной деятельности в Российской Федерации  и о внесении изменений в 

отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом 

муниципального образования Пижанский муниципальный округ Кировской 

области Дума Пижанского муниципального округа РЕШИЛА: 

  1. Утвердить перечень автомобильных дорог общего пользования 

местного значения в границах населённых пунктов муниципального 

образования Пижанский муниципальный округ Кировской области согласно 

приложению к настоящему решению. 

2.  Решение Ахмановской сельской  Думы от 07.02.2020 № 23/142 «Об 

утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного 

значения Ахмановского сельского поселения Пижанского район Кировской 

области», решение Безводнинской сельской  Думы от 21.02.2008 № 4/15 «Об 

утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного 

значения Безводнинского сельского поселения Пижанского район Кировской 

области»,  решение Войской сельской  Думы от 27.09.2013 № 11/34 «Об 

утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного 

значения Войского сельского поселения Пижанского район Кировской 



области»,  решение Обуховской сельской  Думы от 31.05.2016 № 36/136 «Об 

утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного 

значения Обуховского сельского поселения Пижанского район Кировской 

области», решение Ижевской сельской  Думы от 28.04.2020 № 27/122 «Об 

утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного 

значения Ижевского сельского поселения Пижанского район Кировской 

области», решение Пижанской городской Думы от 18.02.2021 № 35/180 «Об 

утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного 

значения Пижанское городское поселение Пижанского район Кировской 

области» признать утратившими силу. 

3. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене 

органов местного самоуправления Пижанского муниципального округа 

Кировской области. 

4. Настоящее решение вступает в силу с момента официального 

опубликования. 

 
Председатель Думы Пижанского  

муниципального округа               В.И. Лаптева 

 
Глава Пижанского  

Муниципального округа                                                                   А.Н. Васенин 

 
___________________________________________________________________________________________________________________ 

 

ПОДГОТОВЛЕНО 

 
Заместитель начальника управления  

строительства и архитектуры, ЖКХ,  

транспорта и связи администрации округа                                   С.Н. Конев 

 
СОГЛАСОВАНО 

 
Заместитель заведующей отделом юридической  

и кадровой работы администрации округа                                   М.В. Семенова 



 Приложение 

 

УТВЕРЖДЕН 

 

решением Думы Пижанского 

муниципального округа 

от 22.02.2023 № 14/208 
 

ПЕРЕЧЕНЬ 

автомобильных дорог общего пользования местного значения в 

границах населённых пунктов муниципального образования Пижанский 

муниципальный округ Кировской области 
 

№п/п Наименование 

улицы 

Протяжённость 

в км. 

Идентификационный номер 

1 д. Ахманово, ул. 

Советская 

0,731 33-531-ОП МО 01-126-001 

2 д. Ахманово, ул. 

Молодёжная 

0,671 33-531-ОП МО 01-126-002 

3 д. Ахманово, ул. 

Труда 

1,175 33-531-ОП МО 01-126-003 

4 д. Ахманово, ул. 

Заречная 

1,319 33-531-ОП МО 01-126-004 

5 д. Ахманово, пер. 

Северный 

0,302 33-531-ОП МО 01-126-005 

6 д. Ахманово, пер. 

Южный 

0,247 33-531-ОП МО 01-126-006 

7 Подъездные пути 0,62 33-531-ОП МО 01-126-007 

8 с. Сретенское, ул. 

Молодёжная 

0,388 33-531-ОП МО 01-531-001 

9 с. Сретенское, ул. 

Колхозная 

0,2 33-531-ОП МО 01-531-002 

10 с. Сретенское, ул. 

Набережная 

0,686 33-531-ОП МО 01-531-003 

11 с. Сретенское, ул. 

Школьная 

0,128 33-531-ОП МО 01-531-004 

12 с. Сретенское, ул. 

Труда 

0,391 33-531-ОП МО 01-531-005 

13 д. Второй Ластик, ул. 

Советская 

1,15 33-531-ОП МО 01-226-001 

14 д. Второй Ластик, ул. 

Молодёжная 

1,2 33-531-ОП МО 01-226-002 

15 д. Второй Ластик,ул. 

Косомольская 

0,37 33-531-ОП МО 01-226-002 



16 д. Первый Ластик 1,393 33-531-ОП МО 01-461-001 

17 д. Третий Ластик 1,657 33-531-ОП МО 01-551-001 

18 д. Озеро 1,005 33-531-ОП МО 01-436-001 

19 д. Бахтино 0,853 33-531-ОП МО 01-136-001 

20 д. Железнево 1,946 33-531-ОП МО 01-256-001 

21 д. Кишкино 0,662 33-531-ОП МО 01-296-001 

22 д. Лежнята 1,185 33-531-ОП МО 01-321-001 

23 д. Люменьтьево 0,629 33-531-ОП МО 01-336-001 

24 д. Попеново 0,903 33-531-ОП МО 01-496-001 

25 д. Телицино 0,629 33-531-ОП МО 01-541-001 

26 д. Чурино 0,114 33-531-ОП МО 01-606-001 

27 д. Шеболово 1,376 33-531-ОП МО 01-616-001 

28 д. Шубино 0,634 33-531-ОП МО 01-626-001 

29 д. Пижанцы 0,82 33-531-ОП МО 01-466-001 

30 д. Кабатчино 0,6 33-531-ОП МО 01-271-001 

31 д. Пекшиково 1,5 33-531-ОП МО 01-456-001 

32 д. Евсиково 0,42 33-531-ОП МО 01-241-001 

33 д. Безводное,  ул. 

Советская 

2,46 33-531-ОП МО 02-141-001 

34 д. Безводное, ул. 

Заречная 

1,88 33-531-ОП МО 02-141-002 

35 д. Безводное, ул. 

Садовая 

0,66 33-531-ОП МО 02-141-003 

36 д. Безводное, ул. 

Юбилейная 

0,78 33-531-ОП МО 02-141-004 

37 д. Безводное, ул. 

Колхозная 

0,42 33-531-ОП МО 02-141-005 

38 д. Безводное, ул. 

Октябрьская 

0,6 33-531-ОП МО 02-141-006 

39 д. Безводное, ул. 

Северная 

1,38 33-531-ОП МО 02-141-007 

40 д. Безводное, ул. 

Школьная 

0,94 33-531-ОП МО 02-141-008 

41 д. Безводное, ул. 

Молодежная 

0,24 33-531-ОП МО 02-141-009 

42 д. Безводное, 

ул.Комсомольская 

0,62 33-531-ОП МО 02-141-010 

43 д. Безводное, ул. 

Солнечная 

0,15 33-531-ОП МО 02-141-011 

44 д. Русская Шуйма,  ул. 

Молодежная 

0,86 33-531-ОП МО 02-501-001 

45 д. Русская Шуйма, ул. 

Советская 

0,94 33-531-ОП МО 02-501-002 

46 д. Русская Шуйма,ул. 

Колхозная 

1,32 33-531-ОП МО 02-501-003 



47 д. Алехино 0,58 33-531-ОП МО 02-106-001 

48 д. Лукино 1,02 33-531-ОП МО 02-331-001 

49 д. Ерши 1,5 33-531-ОП МО 02-251-001 

50 д. Чертенки 0,36 33-531-ОП МО 02-581-001 

51 д. Андреево 0,8 33-531-ОП МО 02-111-001 

52 д. Тимкино 0,52 33-531-ОП МО 02-546-001 

53 д. Антропово 0,78 33-531-ОП МО 02-116-001 

54 д. Борисенки 1,02 33-531-ОП МО 02-181-001 

55 д. Парфенки 0,6 33-531-ОП МО 02-451-001 

56 д. Васильево 0,72 33-531-ОП МО 02-201-001 

57 д. Большое Безруково 1,36 33-531-ОП МО 02-156-001 

58 д. Среднее Безруково 1,24 33-531-ОП МО 02-156-001 

59 д. Малое Безруков 0,72 33-531-ОП МО 02-156-001 

60 д. Солоял 1 33-531-ОП МО 02-521-001 

61 д. Кутузы 0,52 33-531-ОП МО 02-311-001 

62 д. Тумша 2,12 33-531-ОП МО 02-556-001 

63 д. Большая  Шуйма 2,06 33-531-ОП МО 02-151-001 

64 д. Сидоркино 0,53 33-531-ОП МО 02-511-001 

65 д. Юльял 0,54 33-531-ОП МО 02-641-001 

66 д. Подчасовня 1,19 33-531-ОП МО 02-486-001 

67 д. Пичанур 0,8 33-531-ОП МО 02-476-001 

68 д. Новый Починок 0,64 33-531-ОП МО 02-426-001 

69 д. Большой Ключ 0,72 33-531-ОП МО 02-166-001 

70 с. Воя, ул. 

Молодёжная 

1,32 33-531-ОП МО 03-221-001 

71 с. Воя, ул. Школьная  0,44 33-531-ОП МО 03-221-002 

72 с. Воя, ул. Советская  1,7 33-531-ОП МО 03-221-003 

73 с. Воя, ул. Советская 

(до магазина 

районного 

потребительского 

общества) 

0,28 33-531-ОП МО 03-221-004 

74 с. Воя, ул. Северная 1,16 33-531-ОП МО 03-221-005 

75 с. Воя, ул. Южная 0,54 33-531-ОП МО 03-221-006 

76 с. Воя, ул. Солнечная 0,78 33-531-ОП МО 03-221-007 

77 с. Воя, пер. Садовый 0,17 33-531-ОП МО 03-221-008 

78 с. Воя, ул. Заречная 0,42 33-531-ОП МО 03-221-009 



79 с. Воя, проезд с ул. 

Советская до ул. 

Молодёжная 

0,39 33-531-ОП МО 03-221-010 

80 с. Воя, дорога от 

магазина РАЙПО до 

водонапорной башни 

0,38 33-531-ОП МО 03-221-011 

81 с. Воя, дорога с ул. 

Советская до ул. 

Солненчная  

0,25 33-531-ОП МО 03-221-012 

82 с. Воя, Дорога с ул. 

Солнечной к ферме 

0,17 33-531-ОП МО 03-221-013 

83 с. Казаково, ул. 

Советская 

1,2 33-531-ОП МО 03-276-001 

84 с. Казаково, ул. Мира 0,6 33-531-ОП МО 03-276-002 

85 с. Казаково, ул. 

Южная 

0,6 33-531-ОП МО 03-276-003 

86 с. Казаково, ул. 

Заречная 

1,7 33-531-ОП МО 03-276-004 

87 с. Казаково, ул. Новая 0,8 33-531-ОП МО 03-276-005 

88 с. Казаково, ул. 

Молодёжная 

0,3 33-531-ОП МО 03-276-006 

89 Щеглята (Новые), ул. 

Советская 

1,55 33-531-ОП МО 03-631-001 

90 Щеглята (Новые), ул. 

Молодёжная 

0,5 33-531-ОП МО 03-631-002 

91 Щеглята (Новые), ул. 

Заречная 

0,92 33-531-ОП МО 03-631-003 

92 Щеглята (Новые), 

преезд с ул. Советская 

на ул. Заречная 

0,19 33-531-ОП МО 03-631-004 

93 Щеглята (Новые), 

проезд с ул. Советская 

до ул. Молодёжная 

0,12 33-531-ОП МО 03-631-005 

94 Щеглята (Новые), 

проезд с ул. Советская 

до трассы 

0,08 33-531-ОП МО 03-631-006 

95 д. Сотниково 1,5 33-531-ОП МО 03-526-001 

96 д. Килеево 0,6 33-531-ОП МО 03-286-002 

97  д. Щеглята (Старые) 1 33-531-ОП МО 03-636-003 

98  Верхнее Помасело 1 33-531-ОП МО 03-206-004 

99 д. Чесноки 1 33-531-ОП МО 03-586-005 

100 д. Бахтёнки 0,8 33-531-ОП МО 03-131-006 



101 д. Голубево 0,4 33-531-ОП МО 03-231-007 

102 д. Шигичата 1,4 33-531-ОП МО 03-621-008 

103 д. Малахово 0,56 33-531-ОП МО 03-341-009 

104 д. Малый Чектакнур 0,2 33-531-ОП МО 03-356-010 

105 д. Медведево 0,2 33-531-ОП МО 03-371-011 

106 д. Меркуши 0,2 33-531-ОП МО 03-386-012 

107 д. Пайгишево 2,56 33-531-ОП МО 03-446-013 

108 д. Полянск 0,2 33-531-ОП МО 03-491-014 

109 д. Урбёж 2,4 33-531-ОП МО 03-566-015 

110 д.Чикляново 0,2 33-531-ОП МО 03-591-016 

111 д. Забурдаи 0,2 33-531-ОП МО 03-261-017 

112 д. Павлово, ул. 

Молодёжная 

0,764 33-531-ОП МО 05-441-001 

113 д. Павлово, ул. 

Октябрьская 

0,696 33-531-ОП МО 05-441-002 

114 д. Павлово, ул. 

Советская 

0,858 33-531-ОП МО 05-441-003 

115 д. Павлово, ул. 

Солнечная 

0,574 33-531-ОП МО 05-441-004 

116 д. Павлово, ул. 

Школьная 

1,274 33-531-ОП МО 05-441-005 

117 д. Павлово, ул. 

Заречная 

0,294 33-531-ОП МО 05-441-006 

118 д. Павлово, ул. 

Северная 

1,9 33-531-ОП МО 05-441-007 

119 д. Павлово, дорога от 

перекрёстка ул. 

Солнечная до 

прекрёстка ул. 

Молодёжная 

1,024 33-531-ОП МО 05-441-007 

120 д. Чекмари, ул. 

Полевая 

0,525 33-531-ОП МО 05-571-001 

121 д. Чекмари, ул. 

Набережная 

0,6 33-531-ОП МО 05-571-002 

122 д. Чекмари, ул. Мира 0,585 33-531-ОП МО 05-571-003 

123 д. Лом-Комары, ул. 

Мотовиловых 

0,78 33-531-ОП МО 05-326-001 

124 д. Лом-Комары, ул. 

Лаптевых 

0,77 33-531-ОП МО 05-326-002 

125 д. Ларичи 0,66 33-531-ОП МО 05-316-001 

126 д. Ларичи, ул. Дачная 0,7 33-531-ОП МО 05-316-002 

127 д. Борок 0,48 33-531-ОП МО 05-186-001 

128 д. Борок, ул. Луговая 0,4 33-531-ОП МО 05-186-002 



129 д. Чуманеево 1,1 33-531-ОП МО 05-601-001 

130 д. Дуброва 0,86 33-531-ОП МО 05-236-001 

131 д. Коровино 0,52 33-531-ОП МО 05-301-001 

132 д. Емельяново 0,32 33-531-ОП МО 05-246-001 

133 д. Нагорная 0,31 33-531-ОП МО 05-406-001 

134 д. Подгорная 0,43 33-531-ОП МО 05-481-001 

135 д. Ветлугаи 1,188 33-531-ОП МО 05-211-001 

136 С. Иж 1,35 33-531-ОП МО 05-266-001 

137 Д. Турусиново 2,14 33-531-ОП МО 05-561-001 

138 Д. Будилово 0,96 33-531-ОП МО 05-191-001 

139 с. Соломино, ул. 

Школьная 

1,5 33-531-ОП МО 05-516-001 

140 с. Соломино, ул. 

Новая 

0,93 33-531-ОП МО 05-216-001 

141 д. Бурдино 2,01 33-531-ОП МО 04-196-001 

142 д. Водозерье 0,8 33-531-ОП МО 04-216-001 

143 д. Медведица 0,5 33-531-ОП МО 04-376-001 

144 д. Мохово 0,5 33-531-ОП МО 04-391-001 

145 д. Мыс 1 33-531-ОП МО 04-401-001 

146 д. Коковка 0,4 33-531-ОП МО 04-416-001 

147 д. Шарыгино 1,1 33-531-ОП МО 04-611-001 

148 с. Обухово, ул.Труда 0,1 33-531-ОП МО 04-431-001 

149 с. Обухово, ул. 

Первомайская 

0,69 33-531-ОП МО 04-431-002 

150 с. Обухово, ул. 

Цветочная 

0,2 33-531-ОП МО 04-431-003 

151 с. Обухово, ул. 

Советская 

0,2 33-531-ОП МО 04-431-004 

152 с. Обухово, ул. Мира 0,1 33-531-ОП МО 04-431-005 

153 с. Обухово, ул. 

Сттепана Репина 

0,44 33-531-ОП МО 04-431-006 

154 с. Обухово, ул. 

Коммуны 

1,14 33-531-ОП МО 04-431-007 

155 с. Обухово, ул. 

Молодежная 

0,5 33-531-ОП МО 04-431-008 

156 с. Обухово, ул. Мира 0,4 33-531-ОП МО 04-431-009 

157 с. Обухово, ул. 

Советская 

0,1 33-531-ОП МО 04-431-010 

158 с. Обухово, пер. 

Спортивный 

0,2 33-531-ОП МО 04-431-011 

159 с. Обухово, ул. Новая 0,64 33-531-ОП МО 04-431-012 

160 с. Обухово, ул. 

Школьная 

0,4 33-531-ОП МО 04-431-013 



161 пгт Пижанка, Ул. 

Колхозная 

1,358 33-531-ОП МО 06-051-001 

162 пгт Пижанка, ул. 

Первомайская 

1,703 33-531-ОП МО 06-051-002 

163 пгт Пижанка, ул. 

Октябрьская 

0,718 33-531-ОП МО 06-051-003 

164 пгт Пижанка, ул. 

Набережная 

0,774 33-531-ОП МО 06-051-004 

165 пгт Пижанка, ул. 

Северная 

0,43 33-531-ОП МО 06-051-005 

166 пгт Пижанка, ул. 

Комсомольская 

0,47 33-531-ОП МО 06-051-006 

167 пгт Пижанка, пер. 

Газетный 

1,193 33-531-ОП МО 06-051-007 

168 пгт Пижанка, ул. 

Труда 

0,566 33-531-ОП МО 06-051-008 

169 пгт Пижанка, проезд 

от ул. Труда до 

хоккейной коробки в 

р-е дома 27  

0,123 33-531-ОП МО 06-051-009 

170 пгт Пижанка, ул. 

Кирова 

0,708 33-531-ОП МО 06-051-010 

171 пгт Пижанка, ул. 

Дружбы 

0,42 33-531-ОП МО 06-051-011 

172 пгт Пижанка, ул. 

Молодежная 

0,396 33-531-ОП МО 06-051-012 

173 пгт Пижанка, ул. 

Восточная 

0,462 33-531-ОП МО 06-051-013 

174 пгт Пижанка, ул. 

Свободы 

0,37 33-531-ОП МО 06-051-014 

175 пгт Пижанка, ул. 

Механизаторов 

0,8 33-531-ОП МО 06-051-015 

176 пгт Пижанка, пер. 

Механизаторов 

0,23 33-531-ОП МО 06-051-016 

177 пгт Пижанка, пер. 

СХТ 

0,172 33-531-ОП МО 06-051-017 

178 пгт Пижанка, ул. 

Заречная 

1,162 33-531-ОП МО 06-051-018 

179 пгт. Пижанка, дорога с 

трассы Пижанка-

Казаководо ул. 

Заречная 

0,45 33-531-ОП МО 06-051-019 

180 пгт. Пижанка, дорога 

от спорткомплекса до 

артскважины 

0,214 33-531-ОП МО 06-051-020 



181 пгт Пижанка, ул. 

Парковая 

0,438 33-531-ОП МО 06-051-021 

182 пгт. Пижанка, проезд 

от. ул. Парковая до ул.  

Зеленая вдоль парка 

0,19 33-531-ОП МО 06-051-022 

183 пгт Пижанка, ул. 

Парковая 

0,671 33-531-ОП МО 06-051-023 

184 пгт. Пижанка проезд 

от ул. Спртивная до 

ул. Парковая (в р-е 

домов 10, 12 по ул. 

Спортивной и домов 

11, 9 по ул. Парковая 

0,118 33-531-ОП МО 06-051-024 

185 пгт. Пижанка, проезд  

от ул. Спортивной до 

ул. Парковой 

0,115 33-531-ОП МО 06-051-025 

186 пгт Пижанка, ул. 

Цветочная 

0,15 33-531-ОП МО 06-051-026 

187 пгт Пижанка, ул. 

Луговая 

0,153 33-531-ОП МО 06-051-027 

188 пгт Пижанка, ул. 

Базарная 

0,633 33-531-ОП МО 06-051-028 

189 пгт Пижанка, ул. 

Кооперативная 

0,537 33-531-ОП МО 06-051-029 

190 пгт. Пижанка дорога 

от Кооперативной до 

базы РАЙПО 

0,155 33-531-ОП МО 06-051-030 

191 пгт Пижанка, ул. 

Горького  

0,274 33-531-ОП МО 06-051-031 

192 пгт Пижанка, ул. 

Садовая 

0,878 33-531-ОП МО 06-051-032 

193 пгт Пижанка, пер. 

Нагорный 

0,288 33-531-ОП МО 06-051-033 

194 пгт Пижанка, пер. 

Новый 

0,199 33-531-ОП МО 06-051-034 

195 пгт Пижанка, ул. 

Чапаева 

0,544 33-531-ОП МО 06-051-035 

196 пгт Пижанка, ул. 

Милицейская 

0,3 33-531-ОП МО 06-051-036 

197 пгт Пижанка, ул. 

Солнечная 

0,393 33-531-ОП МО 06-051-037 

198 пгт Пижанка, ул. 

Большакова 

0,232 33-531-ОП МО 06-051-038 

199 пгт Пижанка, ул. 

Мира 

0,618 33-531-ОП МО 06-051-039 



200 пгт. Пижанка дорога 

на маслозавод 

0,161 33-531-ОП МО 06-051-040 

201 пгт Пижанка, ул. 

Космонавтов 

0,85 33-531-ОП МО 06-051-041 

202 пгт Пижанка, ул. 

Совхозная 

0,891 33-531-ОП МО 06-051-042 

203 пгт Пижанка, ул. 

Зеленая 

0,365 33-531-ОП МО 06-051-043 

204 пгт Пижанка, пер. 

Волжанина 

0,4 33-531-ОП МО 06-051-044 

205 пгт Пижанка, ул. 

Ведерникова 

0,39 33-531-ОП МО 06-051-045 

206 пгт Пижанка, ул. 

Западная 

0,3 33-531-ОП МО 06-051-046 

207 пгт Пижанка, ул. 

Строителей  

0,17 33-531-ОП МО 06-051-047 

208 пгт Пижанка, пер. 

Строителей 

0,18 33-531-ОП МО 06-051-048 

209 пгт Пижанка, ул.  

Полевая 

0,1 33-531-ОП МО 06-051-049 

210 пгт Пижанка, ул. 

Южная 

0,347 33-531-ОП МО 06-051-050 

211 пгт Пижанка, ул. 

Гагарина 

0,425 33-531-ОП МО 06-051-051 

212 пгт Пижанка, ул. 

Заводская 

0,23 33-531-ОП МО 06-051-052 

213 пгт Пижанка, ул. 

Производственная 

0,17 33-531-ОП МО 06-051-053 

214 пгт Пижанка, пер. 

Юбилейный 

0,13 33-531-ОП МО 06-051-054 

215 пгт Пижанка, ул. 

Речная 

0,104 33-531-ОП МО 06-051-055 

216 пгт. Пижанка дорога 

на льнозавод 

1,1 33-531-ОП МО 06-051-056 

217 пгт Пижанка, ул. 

Энергетиков 

0,3 33-531-ОП МО 06-051-057 

218 пгт. Пижанка дорога 

на СНТ Сосновка 

0,61 33-531-ОП МО 06-051-058 

219 Въезд в д. Мари-

Ошаево 

0,29 33-531-ОП МО 06-366-001 

220  д. Мари-Ошаево, ул. 

Северная 

0,685 33-531-ОП МО 06-366-002 

221 д. Мари-Ошаево 

проезд от дома 

культуры до 

0,2 33-531-ОП МО 06-366-003 



водонапорной башни 

222  д. Мари-Ошаево, ул. 

Садовая 

1,262 33-531-ОП МО 06-366-004 

223 д. Мари-Ошаево 

проезд от ФАП до ул. 

Садовая 

0,16 33-531-ОП МО 06-366-005 

224  д. Мари-Ошаево, 

проезд от ул. Садовая 

до гаража СПК 

«Ошаевский» 

0,59 33-531-ОП МО 06-366-006 

225  д. Мари-Ошаево, ул. 

Зеленая 

0,79 33-531-ОП МО 06-366-007 

226  д. Мари-Ошаево, ул. 

Южная 

0,78 33-531-ОП МО 06-366-008 

227  д. Мари-Ошаево, ул. 

Набережная  

0,75 33-531-ОП МО 06-366-009 

228  д. Мари-Ошаево, ул. 

Кооперативная 

0,154 33-531-ОП МО 06-366-010 

229  д. Мари-Ошаево, ул. 

Восточная 

0,68 33-531-ОП МО 06-366-011 

230  д. Мари-Ошаево, ул. 

Переулок Первый 

0,136 33-531-ОП МО 06-366-012 

231  д. Мари-Ошаево, ул. 

Почтовая 

0,17 33-531-ОП МО 06-366-013 

232 д. Нижняя 1,32 33-531-ОП МО 06-411-001 

233 д. Мельниково 0,34 33-531-ОП МО 06-381-001 

234 д. Кашнур, ул. Труда 1,37 33-531-ОП МО 06-281-002 

235 д. Кашнур, ул. 

Солнечная 

1,025 33-531-ОП МО 06-281-003 

236 д. Кашнур, ул. 

Черемушки 

1,11 33-531-ОП МО 06-281-004 

237 Д. Чернеево 0,68 33-531-ОП МО 06-576-001 

238 Д.Большое Копылово 1,12 33-531-ОП МО 06-161-001 

239 Д. Большой Яснур 1,22 33-531-ОП МО 06-176-001 

240 Д. Малый Яснур 0,92 33-531-ОП МО 06-361-001 

241 Д. Семеево 1,208 33-531-ОП МО 06-506-001 

242 Д. Мурытка 1,534 33-531-ОП МО 06-396-001 

243 Д. Артемейка 1,6 33-531-ОП МО 06-121-001 

244 Д. Большая Пижанка 1,99 33-531-ОП МО 06-146-001 

245 Д. Малая Пижанка 0,55 33-531-ОП МО 06-346-001 

246 Д. Большой Кулянур 2,186 33-531-ОП МО 06-171-001 

247 Д. Малый Кулянур 1,398 33-531-ОП МО 06-351-001 

248 Д. Кичмашево 1,296 33-531-ОП МО 06-291-001 



249 Д. Питибаево 0,79 33-531-ОП МО 06-471-001 

250 Д. Новый Починок 1,45 33-531-ОП МО 06-421-001 

251 Д. Тараканово 0,984 33-531-ОП МО 06-536-001 

252 Д. Чирки 0,562 33-531-ОП МО 06-596-001 

253 Д. Ятманово 1,4 33-531-ОП МО 06-646-001 

  ИТОГО: 186,914   
 

 

 

 

 

 

 


